UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº g I b6/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIÀ, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.11.97. o servidor
REKIVAL NUNES· LEKES, da função de Supervisar de Segurança no Caapus
(FG-4) , da Prefeitura do Campus.

-
LAURO IfORBY

Reitor